
Գլխավոր տեղեկություն

Համար N 159-Ն

Տիպ Որոշում

Ակտի
տիպ

Incorporation (05.07.2024-till
now)

Կարգավիճակ Գործում
է

Սկզբնաղբյուր Միասնական կայք 2024.06.24-2024.07.07 Պաշտոնական հրապարակման օրը
04.07.2024

Ընդունող մարմին Երևան քաղաքի ավագանի

Ընդունման ամսաթիվ 25.06.2024

Ստորագրող մարմին Երևանի քաղաքապետ

Ստորագրման ամսաթիվ 25.06.2024

Ուժի մեջ մտնելու ամսաթիվ 05.07.2024

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ
 

ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ
 

25 հունիսի 2024 թ. N 159-Ն
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
 

ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2011 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԵՏՐՎԱՐԻ 8-Ի N 182-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ
ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 33-րդ հոդվածի 3-րդ

մասով և 34-րդ հոդվածով՝
Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է.
1. Երևան քաղաքի ավագանու 2011 թվականի փետրվարի 8-ի «Երևանի ենթակայության

կազմակերպություններն Երևան քաղաքի վարչական շրջանների ղեկավարների
ենթակայությանը հանձնելու և լիազորություններ պատվիրակելու մասին» N 182-Ն որոշման
հավելվածը 21-րդ և 182-րդ կետերից հետո լրացնել համապատասխանաբար 21.1-ին և 182.1-
ին կետերով հետևյալ բովանդակությամբ.

 
« 21.1. «Երևանի հ.164 մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

182.1. «Երևանի հ.141 մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ »
 
2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակմանը հաջորդող օրվանից:
 

Երևանի քաղաքապետ` Տ. Ավինյան
 

2024 թ. հունիսի 25
Երևան

 
Պաշտոնական հրապարակման օրը՝ 4 հուլիսի 2024 թվական:




